ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

2 0 2 2 年 １ ２ 月 ２ ３ 日

浜 松 市 南 区 高 塚 町 ３ ０ ０

ス ズ キ 株 式 会 社

浜 松 市 中 区 旭 町 1 2 － 1

遠 州 鉄 道 株 式 会 社

報道関係者各位

スズキ四輪車販売の代理店契約締結に関するおしらせ

スズキ株式会社（本社：浜松市南区高塚町、代表取締役社長：鈴木 俊宏、以下「スズキ」）と

遠州鉄道株式会社（本社：浜松市中区旭町、代表取締役社長：丸山 晃司、以下「遠州鉄道」）は、

2022 年 12 月にスズキ四輪車の代理店契約を下記のとおり締結いたしましたので、ご報告

いたします。

                              記

１．契約の概要

遠州鉄道がスズキの代理店となり、四輪車販売及びアフターサービスを行う

２．販売店舗

遠州鉄道が２０２３年 4 月より浜松市内にてスズキ正規ディーラー（アリーナ店）1 店舗を

開業予定

以上